

Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Carl-Johan Petri.

Har din organisation svårt att genomföra sin strategi? Läger den löpande styrningen fokus på fel saker? Har ni fastnat i ett virrvarr av styrdokument och meningslös sifferexercis? En tredjedel av alla företag och organisationer använder sig av styrkort i någon form – en mycket framgångsrik metod för bättre styrning om den används på rätt sätt.

Läs mer

Strategibaserad styrning beskriver ingående metoden, bakgrunden och nyttorna med styrkort. Boken presenterar en pedagogisk arbetsgång – mobilisera, utforma, använda och ompröva – för hur du kan lägga upp styrkortsarbetet för att nå målen. Åtta vanliga funktioner i organisationen, till exempel controllern, medarbetaren och styrelseledamoten, får individuella genomgångar av hur de bäst kan bidra till styrkortsarbetet. Dessutom visas hur tre organisationer använder styrkort och strategikartor: Gröna Lund, Svensk Bilprovning och Region Gotland.

Genom att fokusera på strategin och använda relevanta nyckeltal i planeringen och uppföljningen kan din organisation komma loss från meningslös administration och i stället nå fram till de verkliga resultaten.

Omdömen om boken:

Jag har letat efter en bok som svarar på frågorna 1) hur sätter man vassa mål, 2) hur engagerar jag medarbetarna i arbetet med styrkort och 3) hur skapar vi effektiva rutiner i målstyrningen.

Den här boken svarar på alla de frågorna. **Keith Fransson**, vd på Hermods Företagets strategi och den strategiska styrningen är en uppgift för styrelsen. I den här boken får jag en tydlig bild av hur vi i styrelsen ska engagera oss i detta arbete. **Jörg Bassek**, styrelseledamot i Idre Fjäll AB

Ekonomer och controllers måste stiga ur sitt trygga hörn. Carl-Johans och Nils-Görans nya bok beskriver hur vi ekonomer kan delta i företagets strategiarbete. **Håkan Nilsson**, ekonomidirektör Storstockholms Lokaltrafik (SL)

Beskrivningen av vårt arbete på Gröna Lund med strategikartor är riktigt intressant. Boken innehåller också många tänkvärda resonemang om vad som krävs för att mobilisera intresse för bättre styrning och att strategier måste kunna omprövas när det behövs. **Jan Roy**, koncernchef Parks and Resorts

Om författarna

Carl-Johan Petri är fil.dr och lektor vid Linköpings universitet. Han har skrivit flera böcker och artiklar om strategi och styrning, som har översatts till ett tiotal språk. Han har forskat, undervisat och arbetat praktiskt med strategiutveckling och förändrad verksamhetsstyrning i snart 20 år.

Nils-Göran Olve är adjungerad professor vid Linköpings universitet och gästprofessor vid Uppsala universitet. Bland hans många tidigare böcker finns bästsäljaren Balanced scorecard i svensk praktik och Framgångsrikt styrkortsarbete. Han är också verksam som konsult och seminarieledare.

Annan Information

Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål libros en línea · Strategibaserad styrning : så använder du.

23 sep 2013 . html, text, asciidoc, rtf. html. Create Close. Strategibaserad styrning: - så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål.

30 mar 2016 . Mål i matte kartläggning åk 1-3 lärarhandledning and over inorganically, that some ... Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål will need dreamily lofty honestly and.

Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål. Carl-Johan Petri - Nils-Göran Olve Häftad bok. 2014. Liber 1.

vilket kommunicerar de icke-finansiella målen och i teorin benämns . RESULTAT: I samtliga studerade företag används budget och prognoser i stor ... press på chefer att nå kortsiktiga

resultat tas fokus från ett långsiktigt värdeskapande och ... organisationens medlemmar så att företagets övergripande strategi uppnås.

25 nov 2015 . 9 till Gy ur Matematikboken XYZ För elever som riskerar att inte nå E nivå i åk 9 eller vill ha . Rydell Högskola Strategibaserad styrning så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål Carl Johan Petri.

Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål bok - Carl-Johan Petri .pdf.

Carl-Johan Petri. Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål. Språk: Svenska. Kategori: Liber.

Jämför priser på Strategibaserad styrning: så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål (Danskt band, 2014), läs recensioner om.

24 jan 2014 . Enligt författarna till Strategibaserad styrning (Liber 2014) använder en . och hur man använder styrkort och hur man lägger upp arbetet för att nå sina mål. Tre olika organisationers (Gröna Lund, Region Gotland och Svensk Bilprovning) arbete med strategikartor och styrkort tas upp som exempel i boken.

17 okt 2014 . Strategibaserad styrning. Så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisa - tionens mål. Liber: Stockholm. Emma Sjöström (2014).

genom en heltäckande mätning och styrning av logistikverksamheten kunna erbjuda bra .. Olve, författare av bland annat styrkortsboken Strategibaserad styrning - så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål.

Petri, Carl-Johan, 1970- (författare); Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål / Carl-Johan Petri.

gemensamma synsätt och mål och mätningar och det bör stödja ut- veckling av ... Då Praktikertjänst använder sig av begreppet IT-stöd för sitt .. En kravspecifikation har också utförts så att organisationens specifika krav .. nå målen? . och mål på högre nivåer, blir styrkortet och strategikartorna ett stöd för organisationen.

Därmed får man också svårt att både sätta och styra mot rätt mål. . vill ingjuta nytt liv i en organisations trötta slentriananvändning av styrkort - men självfallet också för dem som vill starta ett helt nytt styrkortsprojekt. . Titel: "Strategibaserad styrning - så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål"

Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål. av Carl-Johan Petri, Nils-Göran Olve, utgiven av: Liber.

Denna modul används för 3-axeln stegmotorstyrning. Fastställandet av fasströmmarna och en variabel extern strömkälla av förstärkarna garanterar en enkel.

Sedan 1995 är han adjungerad professor i ekonomiska informationssystem, särskilt ekonomisk styrning, vid Linköpings universitet och sedan 2011.

Talarkokboken Del I: att tala så. Erik Mattsson . Kan jag så kan du : det självspe. Freddie Larsson .. Strategibaserad styrning : så an. Carl-Johan Petri.

. Strategy-based control (in Swedish: Strategibaserad styrning -- så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål), Stockholm: Liber AB.

Strategisk ekonomistyrning : med dialog i fokus . Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål

1 jan 2017 . Dubbelt så bra – strategikarta och styrkort . .. Målet är att Eslöv ska ligga i framkant och utveckla industrin i Skåne, . Nyetablerade såväl som redan befintliga företag kan använda Teknikcollege Mitt i Skåne (TCMiS) . strategibaserade strategikartan men med ett mindre inslag från styrkortet . till styrningen.

8 jan 2016 . Gästprofessor i ekonomisk styrning vid Uppsala universitet mars 2011. Tjänstgör 10%. . Petri, C.-J., Olve, N.-G. (2014) Strategibaserad styrning – så använder du strategikartor

och styrkort för att nå organisationens mål.

Balanserad styrning : utveckling och tillämpning i svensk praktik (Heftet) av . Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå.

Möjliggöra en översättning av organisationens syfte till konkreta mål . Mindre företag har ofta en strategi baserad på listan ovan. ... Används inte så ofta av företagen då detta ofta sköts helt separat.ex. lönsamhet. projekt. likviditet. Om inget .. Strategikartor Det balanserade styrkortets utgångspunkt är företagets vision.

Results 17 - 32 of 34 . Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål. 8 Jan 2014. by Carl-Johan Petri and.

CDON.COM använder cookies. Genom att fortsätta på sidan godkänner du användandet av cookies. Stäng. CDON+ · Rabattkoder · Kampanjer · Sälj på CDON.

Skickas inom 1-3 vardagar. Köp boken Strategibaserad styrning : så använder du strategikartor och styrkort för att nå organisationens mål av Carl-Johan Petri,.

28 feb 2016 . Att beskriva en organisations strategi som en karta 23 . hur styrning kan utformas i organisationer där det finns mer än ett övergripande mål, . hur beslut ska fattas för att nå ett önskat beteende, samt hur ansvar ska fördelas. .. Strategibaserad styrning: så använder du strategikartor och styrkort för att nå.

